
UCHWAŁA NR XX/161/2020 
RADY GMINY ŚWID WIN 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  nieruchomo ści w Smardzku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomo ściami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.) Rada Gminy Swidwin 
uchwala, co następuje: 

1. Wyraża się  zgodę  na sprzedaż  nieruchomo ści gruntowych, oznaczonych w ewidencji 
gruntów jako dzia łki ewidencyjne: 
1) nr 28/123 o powierzchni 0,0024 ha, 
2) nr 28/124 o powierzchni 0,0024 ha, 
3) nr 28/1 25 o powierzchni0,0024 ha 
położone w obrębie 0042 Smardzko stanowiące własność  Gminy Swidwin dla których Sąd 
Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydzia ł  Ksiąg Wieczystych w Swidwinie prowadzi 
księgę  wieczystą  nr K02B/000 19373/3. 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Świdwin. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicząca Rady 

~~nn uiejnicza 


